
a Fundusze
Europejskie
Pomoc Techniczna

Rzeczpospolita Unia Europejska 
Polska Fundusz Spójności

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZGŁOSZEŃ DO DIALOGU TECHNICZNEGO 
W PROJEKCIE PN. „ZINTEGROWANY, PARTNERSKI SYSTEM MONITORINGU 

I INFORMACJI O MIEŚCIE JAKONARZĘDZIE WSPARCIA ROZWOJU 
SPOŁECZNO -  GOSPODARCZEGO SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH” 
REALIZOWANEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

POMOC TECHNICZNA 2014-2020

ZAMAWIAJĄCY:

Gmina Siemianowice Śląskie

ul. Jana Pawła II nr 10, 41-100 Siemianowice Śląskie

NIP:6431004477

REGON: 276255453

I. PODSTAWA PRAWNA

Dialog techniczny prowadzony jest na podstawie art. 3 la -  3 ld ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych oraz zgodnie z Zarządzeniem nr 1251/2020 Prezydenta 
Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przeprowadzania dialogu technicznego w Urzędzie Miasta Siemianowice 
Śląskie, opublikowanym na stronie internetowej Zamawiającego.

II. INFORMACJA

Nabór zgłoszeń do Dialogu Technicznego został ogłoszony 15.07.2020 roku i trwał do 
29.07.2020 roku.

W wymaganym terminie wpłynęły dwa zgłoszenia firm:

1. PROINTEGRA S.A. z siedzibą w Katowicach przy ul. 73 Pułku Piechoty 7A

2. COMTEGRA S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Pułaskiego 474

III. POSTANOWIENIA KOMISJI

Komisja ds. przygotowania i przeprowadzenia dialogu technicznego po zapoznaniu się ze 
zgłoszeniami postanawia:

Odrzucić zgłoszenie firmy PROINTEGRA S.A. -  zgłoszenie zostało przesłane na 
adres e-mail inny, niż wskazany w Ogłoszeniu o Dialogu Technicznym

Odrzucić zgłoszenie firmy COMTEGRA S.A. -  zgłoszenie nie spełnia wymogów 
określonych w pkt. IV ust. 3 Ogłoszenia o Dialogu Technicznym

Ponowić nabór zgłoszeń do Dialogu Technicznego w terminie od 14.08.2020 r. do 
28.08.2020 r. do godziny 10:00.

Przewodniczący Komisji

Adą/n Fisior

Urząd Miasta Siemianowice Śląskie, Referat Informatyki, ul. Michałkowicka 105 41-103 Siemianowice Śląskie 
e-mail: dialog@um.siemianowice.pl, www.siemianowice.pl

1/1


